



Urząd Miasta Stołecznego Warszawy  
Urząd Dzielnicy Praga Południe  
Wydział Zamówień Publicznych  
ul. Podskarbińska 6, 03-833 Warszawa, tel. (022) 44 35 509  
[ppl.wzp@um.warszawa.pl](mailto:ppl.wzp@um.warszawa.pl) [www.pragapld.waw.pl](http://www.pragapld.waw.pl)

## Wszyscy Wykonawcy

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Realizacja projektu „Wymiana nawierzchni na placu zabaw w parku nad Balatonem”**  
– nr sprawy UD-VI-ZP/30/19.

Wydział Zamówień Publicznych dla Dzielnicy Praga-Południe, działając w imieniu Komisji Przetargowej przekazuje poniżej odpowiedzi na zadane w postępowaniu pytania.

### Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie nawierzchni bezpiecznej w kolorach RAL 5012, RAL 5002 ?

### Odpowiedź:

Kolor RAL 5019 można zastąpić RAL 5002. Koloru RAL 5024 nie można zastąpić kolorem RAL 5012.

### Pytanie 2

Proszę o doprecyzowanie którą część nawierzchni w strefie A należy wymienić (ilość m2 poszczególnych kolorów)?

### Odpowiedź:

Doprecyzowanie nawierzchni do wymiany w strefie A zawiera załącznik graficzny do opisu przedmiotu zamówienia. Ilości poszczególnych kolorów należy liczyć wg rysunku nr 5 dokumentacji projektowej z uwzględnieniem że realizacji podlegają tylko strefy B i D w całości oraz A w ilości 70 m2.

### Pytanie 3

Zamawiający wymaga wykonania badania HIC krytycznej wysokości upadku dla strefy A, B i D zgodnie z załącznikiem nr 10 w punkcie 6.3. Badania i pomiary oraz na stronie 25 tego załącznika wymienia dwie normy, proszę o określenie czy badanie ma być wykonywane zgodnie z normą EN PN 1177:2009 czy EN PN 1177:2018 i jeżeli wg nowej normy EN PN 1177:2018 to jak mamy czytać w punkcie 7 przedmiaru informację o ilości 3 razy komplet?

### Odpowiedź:

Zamawiający zmienia fragment opisu przedmiotu zamówienia (zał. nr. 8 do SIWZ) z:

*"Nawierzchnia musi posiadać atest Polskiego Instytutu Higieny lub równoważny, certyfikat zgodności potwierdzający spełnianie wymogów bezpieczeństwa zawartych w: PN-EN1177:2009 lub PN-EN 1177:2018-04, certyfikat na nawierzchnie musi być wydany przez jednostkę akredytowaną w PCA. Po wykonaniu nawierzchni Wykonawca przedstawi badanie krytycznej wysokości upadku HIC dla poszczególnych stref nawierzchni. Badanie będzie wykonane na koszt Wykonawcy zgodnie z ww. normą"*

na zapis

*"Nawierzchnia musi posiadać atest Polskiego Instytutu Higieny lub równoważny, certyfikat zgodności potwierdzający spełnianie wymogów bezpieczeństwa zawartych w: PN-EN1177:2009 lub PN-EN 1177:2018-04, certyfikat na nawierzchnie musi być wydany przez jednostkę akredytowaną w PCA. Po wykonaniu nawierzchni Wykonawca przedstawi badanie krytycznej wysokości upadku HIC dla*

poszczególnych stref nawierzchni. Badanie będzie wykonane na koszt Wykonawcy zgodnie z normą PN-EN 1177:2018-04".

Zapis w przedmiarze robót odnośnie badania HIC nie jest w punkcie 7 a w poz. nr 50. Badanie w poz. nr 50 należy wycenić zgodnie z zakresem prac określonym w normie PN-EN 1177:2018-04 dla wszystkich wykonywanych w ramach niniejszego zamówienia stref nawierzchni i zabawek tam już istniejących.

#### **Pytanie 4**

W załączniku nr 10 Zamawiający wymaga umieszczenia w miejscach i ilościach określonych przez Zamawiającego tablic informacyjnych, których treść będzie zatwierdzona przez Zamawiającego - proszę o określenie ilości, wzoru oraz umiejscowienia w/w tablic.

#### **Odpowiedź:**

W ramach tablic informacyjnych określonych w zał. nr 10 do SIWZ pkt. 1.5.4. Zamawiający wymaga wymalowania bądź wyklejenia z EPDM na nawierzchni każdej strefy jednego trybika w kolorze i kształcie wg poniższego wzoru.



Zrealizowano  
w ramach  
budżetu  
partycypacyjnego



#### **Pytanie 5**

Ile punktów świetlnych i jakiej mocy oraz jakiego rozmieszczenia ich na placu wymaga Zamawiający?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga w ramach niniejszego zamówienia wykonania oświetlenia placu zabaw. Zapis przywołany przez Wykonawcę dotyczył oświetlenia placu budowy (zał. nr 10 do SIWZ pkt. 1.5.4).

#### **Pytanie 6**

W myśl zapisu w załączniku nr 10 w punkcie 1.5.9. Ograniczenie obciążeń osi pojazdów, proszę o informacje dotyczące DMC pojazdów dla dróg dojazdowych do placu zabaw.

#### **Odpowiedź:**

Dozwolony jest wjazd na teren parku wyłącznie pojazdami o ciężarze całkowitym do 3,5 t., z wyłączeniem mostków na które nie ma zgody na wjazd pojazdów. Wyjątek stanowi mostek na poniższych zdjęciach, na który dopuszcza się wjazd pojazdów o ciężarze całkowitym do 3,5 ton.



Zdjęcia przedstawiają widok i lokalizację mostku przez który dopuszcza się przejazd pojazdami o ciężarze całkowitym do 3,5 tony.

#### **Pytanie 7**

W myśl załącznika nr 10 na stronie 26 występuję informacja o użyciu impregnatu na warstwę EPDM, proszę o podanie karty technicznej impregnatu jaki ma być zastosowany. Co z systemami nawierzchni bezpiecznych, których technologia nie przewiduje stosowania powierzchniowo impregnatów?

#### **Odpowiedź:**

Dla systemów nawierzchni bezpiecznych, których technologia nie przewiduje stosowania powierzchniowo impregnatów, Zamawiający nie wymaga ich stosowania.

**Jednocześnie informujemy że termin składania i otwarcia ofert został przesunięty na dzień 12.04.2019 r. (składanie na godz. 10.00, otwarcie o godz. 11.00)**

ZASTĘPCA BURMISTRZA  
DZIELNICY PRAGA-PÓŁDŃNE  
M.ST. WARSZAWA

*Izabela Szostak-Smith*  
-4169-